Frendo, frendui, fressum quidam adiiciunt, cum *frendo* uerbum sit tertiae coniugationis, quod 'frangere' significat. Plaut., *Trucul.*: *...dentibus frendit, icit femur*;³ Stat., *Theb.* 6: *...Atque irrita frendit / insurgens*;⁴ Pacuu., in *Antiopa*, apud Nonium: *Fruges frendo solas ac sic probo re*;⁵ Accius, *Troad.*: *Saxo fruges frendas*.⁶ Festus: '*Frendere*' est '*frangere*', unde et '*fabā fressa*'.⁷ Itaque *frendo -is* facit *frendi, fressum*, mutata est enim litera *n* in *s*, ut *pando, passum* pro *pansum, frensum*. Plin., lib. 22, c. 25: *In cibo fressa [fabā] sumitur*;⁸ Colum., lib. 6, c. 2: *Singulis fressi et aqua macerati erui dare conuenit*.⁹

Neutra secundi ordinis quae praeteritum faciunt *-iī* raro habent supinum. *Valeo*.

Valeo. Liu., *Bel. Pun.* 5: *Apparebatque parum armis [p. 315] ad tuendum locum sine munimento ualituros esse*;¹⁰ ita Cic., *Pro lege Manilia*.

Careo. Curt., lib. 1: *Bonis uero militibus cariturus sum*.¹¹ Quamuis Priscianus, lib. 9 et 11, *cassum* etiam a *careo* fieri existimet, tamen, in eodem 11, ubi de participiis agit: *Quibusdam tamen, inquit, Cassus magis nomen esse uidetur, ut 'lassus'*;¹² idem, in eodem, ubi de temporibus agit, affirmat esse nomen: *Addunt, inquit, quidam etiam a 'careo' 'cassus'; quod si esset, deberet et 'cassurus' facere futurum, non 'cariturus', quod Iuuen., in 2 Saty. protulit: "...tollere dulcem / cogitat haeredem cariturus turture magno"*.¹³ Ergo '*cassus*' magis est nomen, sicut '*lassus*' et maxime cum '*uanum*' significat, ut '*casa fraude parat*'.¹⁴ Haec ille. Colum., lib. 3, cap. 10: *Ne sit incredibile etc. carituram quoque esse foetu*;¹⁵ sic idem, lib. 1, cap. 7.

Placeo. Virg., 12: *Nuncius haec, Idmon, Phrygio mea dicta tyranno / haud placitura refer*;¹⁶ Plin., ad Sapparsum, lib. 8: *Interim tamen tamquam placituram (et fortasse placebit) exspecta*.¹⁷

Doleo. Plin., lib. 25, c. 3: *Aiunt dentem eum postea non doliturum*;¹⁸ Liu., 9 *Bel. Mac.*: *Ignominia ne sua quemquam doliturum censeret?*;¹⁹ ita Senec., *De consol. ad Albinam*.

¹Claud., *Carm. maior.* 20,58 ²Suet., *VC Iul.* 41,3 ³Plaut. *Truc.* 601 ⁴Stat., *Theb.* 6,768-9
⁵Pacuu., *Trag. Antiopa* 11 apud Non., *Comp. doct.* 447M ⁶Acc., *Troad.* 478 ⁷Fest. *Verb. sing.* 91 ⁸Plin., *Nat.* 22,140 ⁹Colum., *Rust.* 6,3,4 ¹⁰Liu., *AVC* 25,36,4 ¹¹Curt., *Alex.* 10,2,27
¹²Prisc., *Inst.* 11 (GLK II 559) ¹³Iuu., *Sat.* 6,38-9 ¹⁴Prisc., *Inst.* 11 (GLK II 566) ¹⁵Colum., *Rust.* 3,10,14 ¹⁶Verg., *Aen.* 12,75-6 ¹⁷Plin., *Epist.* 8,3,3 ¹⁸Plin., *Nat.* 12,167 ¹⁹Liu., *AVC* 39,43,5 .